NAPDJOVY LISTEK

i
LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
" Fernet Stock Citrus

Becherovka, Lemond

' ’Jagermelster

__..(-Bozkov Peprmint
»  Boikov Griotte

f,' Boikov Vajecny likér

Finlandia

. Bozkov Origindl (tuzemsky)
r Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso

(aptain Morgan Spiced Gold
: Ron Mulata De Cuba Elixir

W~ Gordon's London Dry Gin
ordon's Premium Pink Gin
Gordon's Gin Lemon
Gordon’s Mediter. Orange

-
? WHISKY A BOURBON

: aMeson
S NEALKOHOLICKE NAPOJE

* Tocend limonada Bezovd
Tocena limondda Bezova

Rozlévané pomeranc a jablko

Limondda (pet lahev)
Limonada (konzerva)
Krabicky s pitickem
Voda =
Soda

Minerdlnivoda |
Ledova tFist

0,041
0,041
0,041
0,041
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0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
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OBCERSTVENI PILAK

Studentska 1711/22, Zdér nad Sazavou, 59101 L

TEPLE NAPDIE
Espresso
Videriskd kdva
(affe Latte
(appucino

Caj dle nabidky
Horka Cokolada
Grog

Svarené vino

PIVD

Rebel Tudor

Rebel Tudor

Cepované ovocné dle sezony
Cerné pivo (IGhev)
Nealkoholické pivo

VIND, SEKT
Vino

Informace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyZadani.
Smiuvni ceny platné od 16.04.2022
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DOPORUCUJEME

RNET

STOCK

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL .
_ TONIC, CITRON, €D
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